高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 9月 25 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 185 號

主旨:檢送「GTS 綠色旅行標章申請懶人包」1 份，請協助轉知旅行業者，鼓勵加入

永續認證之行列，以邁向永續發展，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署114年9月19日觀業字第11400098981號函辦理。

2. 考量永續觀光為未來國際趨勢，為協助有意願申請永續認證標章之旅行業者

能夠對國際認證系統有較清楚且正確的理解，本署業研擬「GTS綠色旅行標章

申請懶人包」，請協助轉知各旅行業之知悉，並鼓勵旅行業者加入永續認證行

列。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881